РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  МИХЕЕВО»

РЕШЕНИЕ

от 07 декабря 2023 года			                                       № 38

О   назначении публичных слушаний
по проекту бюджета сельского поселения
«Деревня Михеево» на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево»
Сельская  Дума  РЕШИЛА:

1. Принять к рассмотрению проект бюджета сельского поселения «Деревня Михеево» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

2. Провести 25 декабря 2023 года в 15-00 публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения «Деревня Михеево» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов по адресу : Калужская область, Малоярославецкий район, д. Михеево, улица Калужская, дом 46, здание администрации.

3. Сформировать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в следующем составе: Ляшенко И.Н,., Владимирова Е.А., Журавлева Н.В.

4. Возложить на администрацию сельского поселения «Деревня Михеево» обязанности по организации и материально-техническому обеспечению деятельности оргкомитета и проведению публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Деревня Михеево» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения
«Деревня  Михеево»					                     И.Н. Ляшенко